

S M L O U V A O D Í L O Č .

uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012),

1.Smluvní strany:

ZHOTOVITEL:

Ing. Zdeněk Galuška

bytem : Lesní 374/4, 591 02 Žďár nad Sázavou

podnikající pod obchodním jménem Zdeněk Galuška

v souladu s živnostenským listem : č.j. Živ/0/1395/97/Ma

Bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou,

č.ú. 2371219/5100

IČO: 46227211

DIČ: 351- 6609260922

Telefon: 5666620 631

FAX: 5666270 54

OBJEDNATEL:

Město Žďár nad Sázavou

zastoupené Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města

zmocněn k jednání: Ing. Milan Petr

Bankovní spojení: Komerční banka Žďár nad Sázavou

č.ú.: 328-751/0100 IČO : 295 841 ; DIČCZ-295841

2.Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo:

REKONSTRUKCE HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ 1.NP, DOLNÍ 165/1, ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

v rozsahu a kvalitě dle:

- projektové dokumentace zpracované ing. Leošem Pohankou, Nové Veselí.

(Tato dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy.) a cenových nabídek s popisem prací.

- technických norem platných v době realizace díla

Součástí díla jsou další náklady:

- likvidace suti a dalšího odpadu

- zařízení staveniště

- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů

- provedení dokumentace stavby se všemi změnami

Předmět díla je blíže specifikován ve výkazu výměr a rozpisů prací, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a který byl zhotoviteli předán jako podklad pro stanovení ceny díla.

Zhotovitel se zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby další práce a dodávky, pokud takto požadovaná práce svým finančním objemem nepřekročí 5% ze sjednané ceny plnění díla bez DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění díla - vícepráce. Za vícepráce jsou považovány pouze změny oproti projektové dokumentaci a dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné požadované nebo odsouhlasené objednatelem ve stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dokončení díla i v případě víceprací a změn, pokud budou uplatněny v dostatečném předstihu a které nepřesáhnou 5 % ze sjednané ceny plnění díla bez DPH .

Pokud dojde k překročení dohodnutých 5 % bude uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo s úpravou termínu dokončení stavby.

5.Fakturace a placení:

- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše fakturovaných částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem objednatele do výše 90 % celkové pevné ceny

- Nárok na doplatek 10 % pevné ceny vzniká po odevzdání a předání díla a po odstranění případných vad a nedodělků sepsaných při předání díla.

Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura, kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu poté, co mu vznikl nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost faktur je do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

6.Součinnost objednatele:

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:

-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu

-objednatel umožní přístup do prostor, které souvisí s předmětem díla

7.Místo provedení díla:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo

Dolní 165/1, ŽDÁR NAD SÁZAVOU

8.Vady díla,záruka za jakost díla:

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo specifikované v čl. v čl. 3 této smlouvy v souladu s ČSN tak, že dílo bude způsobilé k užívání ke smlouvenému nebo obvyklému účelu.

Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.

Záruka za jakost díla je stanovena:

na provedené : **stavební práce** **36 měsíců**

od předání a převzetí díla objednatelem. Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami práce zhotovitele či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.

Zjevné vady, které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla, je povinen objednatel uplatnit v den převzetí díla, jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

9.Ostatní ujednání:

a) Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:

- Objednatel se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení
- Zhotovitel s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané ceny díla bez DPH za každý den prodlení až do předání a převzetí.
- Objednatel se splněním kterékoliv povinnosti, která pro objednatele vyplývá ze závazku poskytnout zhotoviteli součinnost podle čl. 7 této smlouvy, ve výši 100Kč za každý den prodlení.
- Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu škody.
- Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru : **ing. Milan Petr**
- Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.
- Veškeré vícepráce, které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést, mohou být účtovány pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a zástupcem objednatele.

Na výzvu objednatele se zhotovitel zavazuje že provede pro objednatele i v průběhu realizace stavby změny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům .
Objednatel je povinen tyto změny předat písemně. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů pokud si původní materiál zajistil.

Zhotovitel se zavazuje si zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném rozsahu.

Zhotovitel se zavazuje , že bez písemného souhlasu objednatele nebudou použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Dále se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné .

Objednatel se zavazuje,že provedené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

3. Doba plnění

Zahájení prací: **07/2019**
Ukončení prací: **30.9.2019**
Doba realizace 75 dnů

Objednavatel souhlasí,aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je shora ujednáno. V případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.

Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo úředním opatřením, např.:

- průmyslová či živelná pohroma
- zásah cizího subjektu do stavby
- nařízení úřadů
- jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo které nebylo možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně trvalé zastavení montáže.

Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke smlouvě.

4.Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 563.000,- Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako **nejvýše přípustná cena.**

Příjemce plnění (dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále jen zhotovitel), souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou k dani.

Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

c) Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejlépe však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, v souladu s právními předpisy ČR a EÚ.

d) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění i informačním systému veřejné správy- Registru smluv zajistí objednatel.

9.Překážky při provádění díla.

Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně písemně oznámit objednateli.

Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

10.Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být činěny v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou smluvních stran.


Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, z toho pro objednatele 2 a 2 pro zhotovitele.

Příloha SoD:

- projektová dokumentace
- položkový rozpočet

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 17. 2019

v.ř. 
.....
OBJEDNATEL

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žitkovská 227/1
① ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
PSČ 591 31

Ing. Zdeněk GALUŠKA
stavební práce dodávky staveb
Vejmluvova 1, tel. 566 629 8-0
591 01 ŽOÁR nad SÁZAVOU
IČ: 44227211 DIČ: CZ660926072

.....
ZHOTOVITEL

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2361 Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou IČO: 00295841
Žižkova 227/1 DIČ: CZ00295841
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Galuska IČO: 46227211
Vejmlitovská 1, Žďár nad Sázavou DIČ: 651-6609260922

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	131 317,70
PSV	399 682,30
MON	0,00
Vedlejší náklady	19 500,00
Ostatní náklady	12 500,00
Celkem	563 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	563 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	118 230,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 681 230,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 2361	Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady
R: 00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název/položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				19 500,00			
1	005128T	Koordinace s ostatními profesemi	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní	Indiv
2	005121 R	Zařízení stavenisté	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 19/I	Indiv
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 19/I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				12 500,00			
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 19/I	Indiv
5	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		RTS 19/I	Indiv
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 19/I	Indiv
Celkem						32 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2361	Rekonstrukce sociálního zařízení 1.NP
O: 001	Administrativní objekt (bývalá ČP), Dolní 1, Ždár nad Sázavou
R: 001	Administrativní objekt (bývalá ČP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genova úroveň
Díl: 34							
Stěny a příčky							
1	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkové pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	2,79000	45,00	2 106,45	RTS 19/I
2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	0,90000	95,00	85,50	RTS 19/I
3	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,20000	119,00	744,00	RTS 19/I
4	346275115R00	Přizdivky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	2,62500	155,00	4 068,75	RTS 19/I
Díl: 61							
Upravy povrchů vnitřní							
5	610991111R00	Zakrytí vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,00000	42,00	420,00	RTS 19/I
6	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnícových a kleneb v množství opravované plochy	m2	16,85000	302,00	5 392,00	RTS 19/I
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou smíchanou ze suchých směsí v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m	30,00000	250,00	7 650,00	RTS 19/I
8	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	40,90000	269,00	10 429,50	RTS 19/I
9	612473181R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí hladké, strojné	m2	69,00000	320,00	22 080,00	RTS 19/I
10	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	5,32500	260,00	1 384,50	RTS 19/I
Díl: 9							
Ostatní konstrukce, bourání							
11	900-001	D+M revizní dvířka 400x400 mm do příčky tl. 100 mm, z pórobetonu	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00	Indiv
12	900-002	D+M nový kryt na podlaže WC muži, rozměr 600x900 mm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	Indiv
Díl: 94							
Lešení a stavební výtahy							
13	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	16,85000	130,00	2 190,50	RTS 19/I
Díl: 95							
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
14	952901111R00	#####	m2	46,85000	10,50	491,93	RTS 19/I
Díl: 96							
Bourání konstrukcí							
15	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	9,38000	128,00	1 200,40	RTS 19/I
16	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	16,85000	85,00	1 432,25	RTS 19/I
17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidek dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	15,00	120,00	RTS 19/I
18	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,36400	365,00	862,86	RTS 19/I
19	960-001	Demontáž stávajícího krytu na podlaže WC muži	kus	1,00000	295,00	295,00	Indiv

Díl: 97	Prorážení otvorů								
20	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	30,00000	7 650,00	RTS 19/1			
21	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabnáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	16,85000	589,75	RTS 19/1			
22	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabnáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	40,90000	899,80	RTS 19/1			
23	978059531R00	Odekáání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	74,80000	11 594,00	RTS 19/1			
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště výšky do 12 m,	t	3,88710	3 187,42	RTS 19/1			
Díl: 711	Izolace proti vodě								
25	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	29,12000	18 200,00	RTS 19/1			
26	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna	m	49,30000	8 134,50	RTS 19/1			
27	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	253,68810	761,06	RTS 19/1			
Díl: 720	Zdravotnická instalace								
28	720-001	D+M vybavení SOS systémem na WC pro ZTP	kus	1,00000	9 250,00	Indiv			
Díl: 721	Vnitřní kanalizace								
29	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100	m	10,00000	1 550,00	RTS 19/1			
30	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	10,00000	2 220,00	RTS 19/1			
31	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	kus	2,00000	1 050,00	RTS 19/1			
32	721140935R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100	kus	2,00000	1 620,00	RTS 19/1			
33	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	6,00000	1 530,00	RTS 19/1			
34	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	6,00000	1 650,00	RTS 19/1			
35	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	6,00000	4 920,00	RTS 19/1			
36	721176114R00	Potrubí HT odpadní svisle vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	9,00000	5 994,00	RTS 19/1			
37	721176115R00	Potrubí HT odpadní svisle vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	5,00000	3 330,00	RTS 19/1			
38	721176116R00	Potrubí HT odpadní svisle vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	5,00000	5 625,00	RTS 19/1			
39	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	5,00000	375,00	RTS 19/1			
40	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	375,00	RTS 19/1			
41	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	35,00000	875,00	RTS 19/1			
42	230120048R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 150	m	15,00000	975,00	RTS 19/1			
43	721-001	Demontáž potrubí novodurového do DN 100, s vysekáním ze zdi	m	15,00000	675,00	Indiv			
44	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	307,96500	615,93	RTS 19/1			
Díl: 722	Vnitřní vodovod								
45	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	30,00000	2 250,00	RTS 19/1			
46	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	6,00000	510,00	RTS 19/1			
47	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	6,00000	570,00	RTS 19/1			
48	722130913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přeřazení ocelové trubky, do DN 25	kus	6,00000	210,00	RTS 19/1			
49	722131933R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25	kus	6,00000	2 730,00	RTS 19/1			

50	722131936R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50	kus	4,00000	3 400,00	RTS 19/I
51	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	3 930,00	RTS 19/I
52	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	4 530,00	RTS 19/I
53	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32 mm	m	6,00000	1 920,00	RTS 13/II
54	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	12,00000	900,00	RTS 19/I
55	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm	m	3,00000	225,00	RTS 19/I
56	722181211RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm	m	3,00000	255,00	RTS 19/I
57	722181211RU4	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 42 mm	m	3,00000	195,00	RTS 11/I
58	722181212RU6	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 49 mm	m	6,00000	570,00	RTS 11/I
59	722181213RU7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 52 mm	m	6,00000	690,00	RTS 11/I
60	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	20,00000	2 300,00	RTS 19/I
61	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	3,00000	345,00	RTS 19/I
62	722181214RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	3,00000	345,00	RTS 19/I
63	722181214RU4	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 42 mm	m	3,00000	315,00	RTS 11/I
64	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	13,00000	2 730,00	RTS 19/I
65	722220111R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	1 110,00	RTS 19/I
66	722220121R00	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	4,00000	1 760,00	RTS 19/I
67	722290226R00	Dílničí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	50,00000	2 000,00	RTS 19/I
68	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,00000	1 500,00	RTS 19/I
69	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	32,00000	6 400,00	RTS 11/I
70	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	6,00000	1 350,00	RTS 11/I
71	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	419,11800	838,24	RTS 19/I
Díl: 725						
Zařizovací předměty						
72	725014131RT1	Klozetové misy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	4 550,00	RTS 19/I
73	725014141R00	Klozetové misy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	5 900,00	RTS 19/I
74	725130811R00	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	1,00000	295,00	RTS 19/I
75	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 550,00	RTS 19/I
76	725291113R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, bílé	soubor	2,00000	1 510,00	RTS 19/I
77	725291117R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 800 mm, bílé	soubor	1,00000	745,00	RTS 19/I
78	725291136R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé	soubor	1,00000	1 785,00	RTS 19/I
79	725330840R00	Demontáž výivek ocelových nebo litinových	soubor	1,00000	215,00	RTS 19/I
80	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz. rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	1,00000	1 075,00	RTS 19/I
81	725823121RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 300,00	RTS 19/I
82	725-001	D+M pisoárové stání "P", (misa, sifon, ventil, senzor)	kus	2,00000	18 300,00	Indiv
83	725-002	D+M výlevka se sklopnou plastovou mřížkou, nádrž, baterie	kus	1,00000	6 520,00	Indiv

84	725-003	D+M nerezový dávkovač tekutého mýdla	kus	3,00000	777,00	2 331,00	Indiv
85	725-004	D+M osoušeč rukou vč.el.installace a osazení, na stěnu, nerez	kus	2,00000	4 050,00	8 100,00	Indiv
86	725-005	D+M nerezový držák na štětku	kus	2,00000	545,00	1 090,00	Indiv
87	725-006	D+M zrcadlo s broušeným okrajem 160x60 cm	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00	Indiv
88	725-007	D+M mřížka nerez 100x150 do stěny	kus	2,00000	353,00	710,00	Indiv
89	725-008	D+M Držák toaletního papíru nerez SLZN 08	kus	2,00000	455,00	910,00	Indiv
90	725-009	D+M koš odpadkový nerezový SLZN 11 obsah 5 l	kus	2,00000	530,00	1 060,00	Indiv
91	725-010	D+M háček (věšáček) nástěnný nerezový	kus	1,00000	505,00	505,00	Indiv
92	725-011	D+M nerezové zrcadlo sklopné, ovládání na zdi (400 x 600 mm)	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00	Indiv
93	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	2,00000	5 000,00	10 400,00	RTS 19/1
94	7252900010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže	kus	4,00000	245,00	980,00	RTS 19/1
95	7252900020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol	kus	3,00000	340,00	1 020,27	RTS 19/1
96	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	668,61500	0,00	267,45	RTS 19/1
Díl: 726 Instalací prefabrikát							
97	726211314R00	Umyvadlo montážní prvek pro umyvadlo pro bezbariérové stavby, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádkartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	8 100,00	8 100,00	RTS 19/1
98	726211321R00	#####	soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00	RTS 19/1
99	998726221R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	%	158,50000	0,00	63,40	RTS 19/1
Díl: 730 Ústřední vytápění							
100	730-001	D+M přesunutí radiátoru, kompletní provedení	kus	1,00000	6 550,00	6 550,00	Indiv
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							
101	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,00000	3 750,00	3 750,00	RTS 19/1
102	766666911R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové	kus	6,00000	900,00	900,00	RTS 19/1
103	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	8,00000	360,00	360,00	RTS 19/1
104	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	6,00000	2 220,00	2 220,00	RTS 19/1
105	54914620	kování interiérové klíky se štíty pro klíč; povrch - klíky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	3,00000	1 365,00	1 365,00	RTS 17/II
106	54914624	kování interiérové klíky s kruhovými štíty pro klíč; povrch - klíky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	3,00000	2 265,00	2 265,00	RTS 19/1
107	61161713	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub	kus	4,00000	9 120,00	9 120,00	RTS 14/1
108	61161721	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub	kus	2,00000	4 400,00	4 400,00	RTS 14/1
109	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	242,57200	363,86	363,86	RTS 19/1
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady							
110	771575109R12	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	16,85000	9 688,75	9 688,75	RTS 19/1
111	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	40,90000	2 249,50	2 249,50	RTS 19/1
112	771579795R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	16,85000	539,20	539,20	RTS 19/1
113	771589792R00	Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenic příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	4,29000	579,15	579,15	RTS 19/1
114	771100010RAB	Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 6 mm, použití v interiéru, s penetrací	m2	16,85000	5 476,25	5 476,25	RTS 19/1
115	597642031	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiéru i exteriér	m2	19,37750	8 913,65	8 913,65	RTS 19/1

116	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	219,51110	600	1 317,07	RTS 19/I
Díl: 781 Obladly keramické							
117	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm	m	1,50000	281,00	421,50	RTS 19/I
118	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k poločkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	69,00000	15,00	3 105,00	RTS 19/I
119	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k poločkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	69,00000	52,00	3 588,00	RTS 19/I
120	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	69,00000	755,00	52 785,00	RTS 19/I
121	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	95,45000	15,00	30 066,75	RTS 19/I
122	781675112RT1	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 150 x 150 mm, kladených do flexibilního tmele	m	1,75000	200,00	350,00	RTS 19/I
123	597813740	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	79,91060	285,00	22 774,52	RTS 19/I
124	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 270,14300	150	4 445,50	RTS 19/I
Díl: 783 Natěry							
125	783222100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné,	m2	12,00000	15,00	1 824,00	RTS 19/I
126	783324240R00	Natěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 1x emailováním	m2	6,00000	258,00	1 560,00	RTS 19/I
Díl: 784 Malby							
127	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	57,75000	36,00	2 021,25	RTS 19/I
128	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	57,75000	25,00	1 443,75	RTS 19/I
129	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	57,75000	55,00	3 753,75	RTS 19/I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							
130	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,81898	16,00	2 111,08	RTS 19/I
131	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	186,56070	16,00	2 984,97	RTS 19/I
132	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	9,81898	1 210,00	12 175,54	RTS 19/I
133	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	9,81898	275,00	2 700,22	RTS 19/I
134	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každý dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	88,37086	130,00	11 488,21	RTS 19/I
135	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	9,81898	195,00	1 030,99	RTS 19/I
Čelkem						531 000,00	